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1. Private Cloud Mietlizenzen 

LFD. 

Nr. 

Produkt-

bereich 
MODUL Lizenzmodel PREIS PRO EINHEIT (Monatlich) 
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CRM (inkl. BM) Concurrent User 49,00 

2 ERP (inkl. CRM, FMS, MIS) Concurrent User 99,00 

3 eCommerce (inkl. ERP) Concurrent User 119,00 

4 PPS (inkl. eCommerce) Concurrent User 179,00 

5 HRM Concurrent User  39,00 

6 POS Concurrent User 49,00 
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myfactory.TradingPlus Serverlizenz 150,00 

8 myfactory.Creditreform Serverlizenz 75,00 

9 myfactory.timeTracking Serverlizenz 75,00 

10 myfactory.SmartBI Serverlizenz 95,00 

11 myfactory.CronJob Serverlizenz 75,00 

12 myfactory.Rest-API Serverlizenz 75,00 

13 myfactory.webtory Serverlizenz 40,00 

14 myfactory.VistaLog Serverlizenz 75,00 

15 

 
myfactory.BPM Serverlizenz 285,00 

16 myfactory.Mobilesync Serverlizenz 45,00 

 

Alle Preisangaben sind in € Euro und ohne Mehrwertsteuer zu verstehen. Irrtümer, Fehler und Preisänderungen vorbehalten.  
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2. Dienstleistungen 

LFD. 

NR. 
DIENSTLEISTUNG PRODUKT PREISEINHEIT PREIS PRO EINHEIT 

1 Consulting 
Technical, PreSales, Development 

Tagessatz 1040,00 

 Consulting Stundensatz 130,00 

2 Senior-Consulting 
Technical, PreSales, Development 

Tagessatz 1.440,00 

 Senior-Consulting Stundensatz 180,00 

3 Developer 
Individuelle Programmierung 

Tagessatz 960,00 

 Developer Stundensatz 120,00 

4 Senior-Developer 
Individuelle Programmierung 

Tagessatz 1440,00 

 Senior-Developer Stundensatz 180,00 

5 Support Support nach Aufwand Stundensatz 110,00 

 

Alle Preisangaben sind in € Euro und ohne Mehrwertsteuer zu verstehen. Irrtümer, Fehler und Preisänderungen vorbehalten.  

 

Weitere Erklärungen zu den einzelnen Modulen und den Lizenzmodellen finden Sie auf der  

Website unter Lösungen.   
 


